様式１号	該当に○印をつけください。

	近代化｢一般｣融資

	ポスト新長期融資

	環境対応車 省エネ機器融資

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 (受付№　　　　　)

融　資　推　薦　申　込　書
	当協会の推薦は融資対象者が近代化基金融資の条件に適合するものであることを確認・証明するものであり、融資の決定とは異なります。商工中金の返済能力等の審査を経て融資の可否が決定されます。

年　　月　　日
公益社団法人 宮城県トラック協会 会長　殿

郵便番号
住　　所
企 業 名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号
FAX番号
申込担当者

このたび下記のとおり令和３年度トラック事業近代化基金融資推薦の申込みをいたします。
なお、融資推薦を受けた時は、貴協会制定のトラック事業近代化基金運営要領の各条項を遵守いた
します。
記
	申　 込　 金　 額
	金　　　　　　　　　　　　　　　円　　　※本借入金(融資)の額

	資　 金　 使　 途

	償　 還　 期　 間
	　　　　　　　　　　　　　　年

	借 入 希 望 時 期
	年　　　　　月頃

	取 扱 金 融 機 関
	株式会社 商工組合中央金庫 仙台支店　　　※商工中金 仙台支店

	協同組合加入状況
※１か２のどちらかに○印
	１ 加入済 (加入組合名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
２ 未加入　　　　　　　　    　商工中金出資：　有　　無

※添付書類　① 企業要項　② 事業計画書　③ 見積書(写)等関係書類